Администрация муниципального образования

Горское сельское поселение

Тихвинского муниципального района Ленинградской области

ПРОТОКОЛ

от 26 марта 2014 года   № 1
заседания аукционной комиссии
администрации Горского сельского поселения Ленинградской области

Присутствовали:

 Председатель комиссии: Кузнецова Г.В.
Зам.председателя комиссии: ПасынковаЮ.Г.

Секретарь комиссии:  Евпак Е.А.
Члены комиссии: Филиппова М.В.
Повестка дня.
1.Назначение уполномоченного представителя арендодателя.

2.Назначение аукциониста.

3. Об итогах аукциона  на право заключения договора аренды на здание бани,  расположенное по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Горское сельское поселение, деревня Горка, площадка Промзона №2, строение 4.

1.Назначение уполномоченного представителя продавца.

РЕШИЛИ:

Назначить уполномоченным представителем арендодателя Кузнецову Г.В.
ГОЛОСОВАЛИ:

«за»- 4
«против» – 0

«воздержались» - 0

Решение принято единогласно.

2.Назначение аукциониста.

РЕШИЛИ:

Назначить аукционистом Пасынкова Ю.Г.
ГОЛОСОВАЛИ:

«за»- 4
«против» – 0

«воздержались» - 0

Решение принято единогласно.

3. Об итогах аукциона  на право заключения договора аренды на здание бани,  расположенное по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Горское сельское поселение, деревня Горка, площадка Промзона №2, строение 4.
СЛУШАЛИ:

Пасынкова Ю.Г.:  В соответствии с протоколом аукционной комиссии Горского сельского поселения от 26 марта 2014 года №1, участниками аукциона признаны:

	№

пп
	Наименование заявителя
	№ заявки
	Дата

регистрации заявки
	Время подачи

заявки

	1.
	Петрова Мария Васильевна
	№ 1
	24.02.2014 года
	15 час. 30 мин.

	2.
	Кудряшев Андрей Анатольевич
	№ 2
	24.03.2014года
	09 час. 00 мин.

	3.
	Воробьев Дмитрий Геннадьевич
	№ 3
	24.03.2014года
	09 час. 45 мин.

Петрова М.В. на торги не явилась.
Участникам выданы пронумерованные карточки:

Кудряшеву А.А.- № 2

Воробьеву Д.Г. - № 3

Пасынкова Ю.Г.:
- Арендодатель: администрация  Горского сельского поселения Тихвинского муниципального района  Ленинградской области;

-Способ: аукцион с подачей предложений о цене арендуемого имущества в открытой форме;

- Состав продаваемого имущества (Объект):здание бани площадью 299,2 квадратных метра,
- Место нахождения Объекта: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Горское сельское поселение, деревня Горка, площадка Промзона №2, строение 4.

- Начальная цена аренды  Объекта – 9600 (Девять тысяч шестьсот ) рублей;
- Шаг аукциона –  480 (четыреста восемьдесят ) рублей;

- Форма подачи предложений – открытая, путем поднятия карточек;

Аукционист объявил о начале торгов.

Аукционист огласил начальную цену –9600 (Девять тысяч шестьсот ) рублей
Участникам предложено заявить цену путем поднятия карточек.

Участник  №2 и участник №3  подтвердили начальную цену путем поднятия карточек.
Аукционист начал пошаговое повышение цены.

1 шаг – цена 10080 – подтвердили участники №2 и №3;

2 шаг – цена 10560 - подтвердил участник №3;

Аукционист трижды назвал цену  2-го шага – 10560 рублей. Право на заключение договора аренды выиграл  участник под №3.

Аукцион завершен.
РЕШЕНИЕ:

По итогам аукциона Воробьев Дмитрий Геннадьевич признан победителем аукциона на право заключения договора аренды на здание бани площадью 299,2 квадратных метра, расположенное по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Горское сельское поселение, деревня Горка, площадка Промзона №2, строение 4. по цене 10560 (десять тысяч пятьсот шестьдесят рублей) рублей.
Победитель аукциона уведомлен о результатах  и настоящий протокол получил:

/ _______________ /  ____________________/ ________________________/

           Дата                              подпись                             Ф.И.О.
Уполномоченный представитель продавца                                                        Г.В.Кузнецова
Аукционист                                                                                                                 Ю.Г.Пасынкова
PAGE
1